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Brukerveiledning

På ny enhet kan du hoppe til punkt 2.

1. Fjern tidligere koder: Hold to fingre samtidig på de to øverste knappene, A og B.

LED-lyset vil raskt blinke 2 ganger. Slipp fingeren på A, og trykk deretter på A

knappen raskt tre ganger til LED-lyset blinker raskt. Slipp deretter begge fingrene, og

hold deretter inne en vilkårlig knapp på fjernkontrollen. Når LED-lyset slukker, betyr

det at koden er slettet (alle fire knapper er tomme). Hvis LED-lyset fortsatt er på etter

at du har trykket på en knapp på fjernkontrollen, indikerer det at den opprinnelige

koden ikke har blitt slettet. Du må slette koden på nytt, og bare når koden er slettet

kan kloningen bli vellykket. Du kan gjenta slette- og kloningsprosessen flere ganger.

2. Kopiering: Hold original fjernkontroll i den ene hånden og vår klonefjernkontroll i

den andre. Hold de to fjernkontrollene så nærme som mulig. Hold inne knappen på

den nye kloningsenheten, for eksempel A knappen, om du ønsker å benytte denne.

Hold den gamle fjernkontrollen som skal kopieres tett inntil, og trykk på knappen du

ønsker å kopiere. Hold inne knappene på begge fjernkontrollene til signalet er kopiert.

Når knappen er kopiert kan du slippe knappene på begge fjernkontrollene.

Kopieringen tar ofte rundt 2 til 5 sekunder, og LED-lyset vil etter hvert lyse sterkere.

Samme metode kan brukes for å kopiere de andre knappene. Hvis kopieringen er

vellykket, vil fjernkontrollens funksjon være den samme som den opprinnelige

matchende fjernkontrollen.

3. Gjenoppretting: Hvis du ved et uhell har slettet koden for fjernkontrollen, kan du

samtidig trykke på de to knappene nederst på fjernkontrollen, C og D. LED-lyset vil

blinke raskt, og du kan slippe knappene etter å ha trykket på en hvilken som helst

knapp. Når lyset forblir på, betyr det at den forrige koden for fjernkontrollen er

gjenopprettet. Før du bruker vår kopi-fjernkontroll, må du sørge for å fjerne den

eksisterende koden fra fjernkontrollen.
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